
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.06.2020 № B-1695

О результатах Международного творческого конкурса «В гостях у Сказки»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Рыжкова Евгения Викторовна ДП-1695-98912 от 14.06.2020
6) Марьясова Нина Николаевна ДП-1695-100745 от 14.06.2020
7) Клементьева Екатерина Евгеньевна ДП-1695-100824 от 14.06.2020
8) Чупрова Надежда Витальевна ДП-1695-100969 от 14.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «В гостях у Сказки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лебедева Мария
Соломахина 
Наталия 
Евгеньевна

В гостях у Сказки 1 место ДП-1695-96231

2 Лебедева Мария
Соломахина 
Наталия 
Евгеньевна

«В гостях у Сказки» 1 место ДП-1695-96232

3 Андронов 
Александр

Дедикова 
Светлана 
Викторовна

Чудесная мельница 1 место ДП-1695-96777

4 Кернер Дарья 
Олеговна

Солякова 
Галина 
Николаевна

Волшебник Изумрудного города 1 место ДП-1695-97027

5 Безиков Евгений 
Дмитриевич

Черныш 
Галина 
Николаевна

Сказка – это вымышленная история 
о необыкновенных событиях или 
приключениях. ...

1 место ДП-1695-97057

6
Квадяева 
Елизавета 
Андреевна

Петрова 
Елена 
Николаевна

Ворона и лисица 1 место ДП-1695-97573



7 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сказочная иллюстрация 1 место ДП-1695-97873

8 Саулова Софья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сказочная иллюстрация 1 место ДП-1695-97875

9 Рахманова Мария
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сказочная иллюстрация 2 место ДП-1695-97877

10 Самков Егор
Дашенцева 
Вера 
Геннадьевна

У лукоморья.. 3 место ДП-1695-98337

11 Акулинина София
Акулинина 
Ольга 
Сергеевна

"Балерина" из сказки "Стойкий 
оловянный солдатики" 1 место ДП-1695-98397

12 Карташёва Дарья

Рязанцева 
Любовь 
Геннадьевна, 
Танасюк 
Галина 
Алексеевна

" Серая шейка" Д. Мамин-Сибиряк 1 место ДП-1695-98478

13 Гильмутдинова 
Карина

Петякина 
Лилия 
Владимировна

«Красная шапочка» 1 место ДП-1695-98730

14 Маракова 
Вероника

Маракова 
Виктория 
Анатольевна

В гостях у сказки 1 место ДП-1695-98789

15 Группа 
»Звездочки

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

»Курочка Ряба» 1 место ДП-1695-99132

16 Остренина Анна
Починалина 
Елена 
Викторовна

"По щучьему веленью" 1 место ДП-1695-99155

17 Базалей Настя
Починалина 
Елена 
Викторовна

Царевна лягушка 1 место ДП-1695-99156

18 Ватлашева Лиза
Шлеперова 
Александра 
Викторовна

"Колобок" 1 место ДП-1695-99157

19 Федулова Маруся
Гуськина 
Татьяна 
Сергеевна

Лисичка-сестричка 2 место ДП-1695-99159

20 Цыганов Иван
Починалина 
Елена 
Викторовна

Змей Горыныч 1 место ДП-1695-99161



21 Маркина 
Вероника

Починалина 
Елена 
Викторовна

Золотая рыбка 1 место ДП-1695-99162

22 Волкова Алиса
Богатырёва 
Ольга 
Игоревна

Золотая рыбка 2 место ДП-1695-99163

23 Окунев Егор
Починалина 
Елена 
Викторовна

Царевна лягушка 2 место ДП-1695-99164

24 Васильченко 
Антон

Загорулько 
Екатерина 
Александровна

Богатырь Алёша 1 место ДП-1695-99167

25 Чурбанов Иван
Загорулько 
Екатерина 
Александровна

Кот учёный 1 место ДП-1695-99169

26 Хрустиков Кирилл
Загорулько 
Екатерина 
Александровна

Репка 2 место ДП-1695-99172

27 Имгрунт Игорь 
Юрьевич

Матова Елена 
Владимировна. 
Карпова Анна 
Викторовна

Винни пух 2 место ДП-1695-99289

28 Гурова Василиса
Большакова 
Татьяна 
Сергеевна

В зимнем лесу 2 место ДП-1695-99357

29 Дмитрий Быков
Родионова 
Светлана 
Николаевна

Сказки Пушкина 2 место ДП-1695-99448

30 Ванесса 
Габрильянц

Родионова 
Светлана 
Николаевна

Верный друг 2 место ДП-1695-99449

31 Милена Фёдорова
Родионова 
Светлана 
Николаевна

Золотая рыбка 2 место ДП-1695-99452

32 Кайтова Вероника
Кодоева 
Софья 
Юрьевна

Жар-Птица 1 место ДП-1695-99562

33 Бадеева Маша
Дубинина 
Любовь 
Александровна

" Колобок- румяный бок" 2 место ДП-1695-99686

34 Локалина Карина Мухина Елена 
Геннадиевна В мире сказок 2 место ДП-1695-99748

35 Тарасова Елена Мухина Елена 
Геннадиевна Девочка Эльф 2 место ДП-1695-99753



36 Голдовская 
Наталья

Мухина Елена 
Геннадиевна Радужный котёнок 3 место ДП-1695-99759

37 Ревизорова 
ИРИНА - Царевна ЛЕБЕДЬ 1 место ДП-1695-99777

38 Жаркова 
Елизавета

Катышева 
Светлана 
Валерьевна

Колобок 1 место ДП-1695-99819

39 Попов Егор 
Максимович

Маклагина 
Валентина 
Викторовна

Золотая рыбка из сказки А.С. 
Пушкина 2 место ДП-1695-99930

40 Кичкаева Ульяна
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышка-норушка 2 место ДП-1695-
100088

41 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пластилиновая сказка 2 место ДП-1695-
100091

42 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Волшебный единорог 2 место ДП-1695-
100092

43 Буданова Евгения
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Волшебный единорог 2 место ДП-1695-
100093

44 Свитнев Никита
Свитнева 
Юлия 
Александровна 

Гном 1 место ДП-1695-
100251

45 Панина Тамара
Айдарова 
Рамиля 
Рашидовна

Сказка о царе Салтане 1 место ДП-1695-
100295

46 Коновалова 
Александра

Гмызова 
Наталия 
Владимировна

Приключения Буратино 1 место ДП-1695-
100297

47 Убоженко Михаил
Бойченко 
Светлана 
Владимировна

Путешествие по сказкам К. И. 
Чуковского "Зайчики в трамвайчике" 1 место ДП-1695-

100316

48 Мусатова 
Вероника

Зайцева 
Марина 
Романовна

Золотая рыбка 2 место ДП-1695-
100414

49 Седых Тихон
Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Три поросенка 2 место ДП-1695-
100428

50 Тертешникова 
Есения

Тертешникова 
Анна 
Александровна

Я - Дюймовочка! 1 место ДП-1695-
100552



51 Загалова Кира
Шишканова 
Людмила 
Владимировна

Золотая рыбка 1 место ДП-1695-
100571

52 Фильчагин Сеня
Керосирова 
Татьяна 
Александровна 

Давайте жить дружно! 2 место ДП-1695-
100686

53 Дмитриева 
Марина

Малахова 
Татьяна 
Владимировна

В гостях у сказки 2 место ДП-1695-
100721

54 Малышева Лиана
Игнатьева 
Ольга 
Андреевна

Сказка о царе Салтане 2 место ДП-1695-
100746

55 Щавлева Юлия
Лебедева 
Жанна 
Михайловна

Золотая рыбка 3 место ДП-1695-
100748

56 Пасмурова 
Милана

Тюменцева 
Екатерина 
Николаевна

"В гостях у Золотой рыбки" 1 место ДП-1695-
100766

57 Распутин Андрей
Турлякова 
Олеся 
Анатольевна

"В гостях у Львенка" 1 место ДП-1695-
100767

58 Муратов Данис
Батралиева 
Факия 
Талатовна

"Сказка про друзей" 3 место ДП-1695-
100801

59 Бобров Стас
Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Жар-птица" 1 место ДП-1695-
100813

60 Фофанова Кира
Раздувалова 
Ксения 
ОЛЕГОВНА

Колобок 2 место ДП-1695-
100826

61 Корзун Анастасия
Раздувалова 
Ксения 
ОЛЕГОВНА

Мишка косолапый 1 место ДП-1695-
100828

62 Ермакова 
Екатерина

Раздувалова 
Ксения 
ОЛЕГОВНА

Мишка косолапый 2 место ДП-1695-
100830

63 Малышева Лиана
Игнатьева 
Ольга 
Андреевна

Сказка о царе Салтане 2 место ДП-1695-
100832

64 Развеина Валерия
Раздувалова 
Ксения 
ОЛЕГОВНА

Три медведя 2 место ДП-1695-
100835

65 Кулик Виктория
Ольга 
Владимировна 
Кузьмина

Я веселый Колобок 2 место ДП-1695-
100839



66 Баринова Дарья 
Витальевна

Долматова 
Людмила 
Валентиновна

Кощей Бессмертный 3 место ДП-1695-
100863

67 Арион Валерия Акинина Т.В. "Мой любимый герой" 1 место ДП-1695-
100908

68 Кокшарова 
Агаточка

Гомзякова 
Юлия 
Сергеевна

Радуга 2 место ДП-1695-
100922

69 Котиков Арсений
Гомзякова 
Юлия 
Сергеевна

Русская берёзка 3 место ДП-1695-
100925

70 Егор Чепусов
Татьяна 
Андреевна 
Чепусова

Хитрая лиса 2 место ДП-1695-
100935

71 Мария Чепусова
Татьяна 
Андреевна 
Чепусова

Принцесса-Лебедь 2 место ДП-1695-
100936

72
Светлана 
Владимировна 
Бойченко

Светлана 
Владимировна 
Бойченко

"В гостях у сказки" Зайчики в 
трамвайчике" 1 место ДП-1695-

100962

73 Сармантинова 
Олеся

Жигалова 
Оксана 
Владимировна

Пальчиковый театр "Колобок" 1 место ДП-1695-
101011

74 Бушуев Гоша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Здравствуй, Заяц! 1 место ДП-1695-
101015

75 Волошина 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Нам не страшен серый волк! 2 место ДП-1695-
101017

76 Воронцов 
Тимофей

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ох, догоню!!! 1 место ДП-1695-
101021

77 Головкова Соня
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Курочка Ряба с цыплятами. 2 место ДП-1695-
101023

78 Желещикова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Жду Маленького Принца. 3 место ДП-1695-
101024

79 Зверева Юля
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кукареку! Пора вставать!"" 2 место ДП-1695-
101025

80 Игнатова Лиза
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кот и Лиса. 1 место ДП-1695-
101026



81 Костромина Валя
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кеша хороший! 2 место ДП-1695-
101027

82 Кравцов Стас
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Запасливый Ёжик. 2 место ДП-1695-
101028

83 Кудинова Аня
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Лиса-Краса! 1 место ДП-1695-
101029

84 Лебедич Злата
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Чудо чудное, диво дивное! 2 место ДП-1695-
101030

85 Никифорова 
Арина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Где же мой Иван-царевич? 1 место ДП-1695-
101031

86 Миллер Спартак
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кот ученый. 3 место ДП-1695-
101032

87 Наумова Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Лягушка-путешественница. 1 место ДП-1695-
101033

88 Попов Костя
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Путешественник по крышам. 2 место ДП-1695-
101034

89 Ребикова Полина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Отдай! Он мой! 1 место ДП-1695-
101035

90 Ревякина Катя
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Чьё яблоко то? 1 место ДП-1695-
101036

91 Романова Вика
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Вот остыну и погуляю! 3 место ДП-1695-
101037

92 Старых Лев
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Лев и Собачка. 2 место ДП-1695-
101038

93 Царева Даша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Птицам пора... 2 место ДП-1695-
101039

94 Шаимов Савелий
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Пополняю коллекцию! 2 место ДП-1695-
101040

95 Шарипова Алсу
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кот-рыболов. 1 место ДП-1695-
101041



96 Шинкевич Рита
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котёнок Гав. 2 место ДП-1695-
101042

97
Лариса 
Николаевна 
Аболмасова

Лариса 
Николаевна 
Аболмасова

Здравствуй лето! 1 место ДП-1695-
101090

98

коллективная 
работа 
подготовительной 
группы № 6

Бориско Вера 
Владимировна Теремок 1 место ДП-1695-

101092

99
коллективная 
работа группы № 
12

Астафьева 
Юлия 
Евгеньевна

Теремок 3 место ДП-1695-
101093

100 Белоногова Саша
Книга 
Наталья 
Владимировна

Три поросенка 1 место ДП-1695-
101094

101
Метелева 
Елизавета 
Андреевна

Макушкина 
Ольга 
Владимировна

"Осьминожки" 2 место ДП-1695-
101160

102 Бобкова Маша

Королькова 
Евгения 
Николаевна 
Топильская 
Олеся 
Алексеевна

"Аленький цветочек" 3 место ДП-1695-
101167

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


